



BIULETYN

CZYTELNIA
REGIONALNA

403

26.09.1998 r.

SOLIDARNOŚĆ

NSZZ "SOLIDARNOŚĆ" ZIEMIA RADOMSKA

Przemówienie Prezydenta RP **LECHA WAŁĘSY**, Pierwszego Przewodniczącego „S” na X KZD

**Wiele interesów pracowniczych jest zagrożonych i nie jest należycie zabezpieczonych.*

**Przy narodzinach „Solidarności” wstawiliśmy kilka „zabezpieczeń”, aby Związek nie mógł się wynaturzyć, aby mógł dobrze pełnić przypisaną mu rolę.*

Szanowni Państwo,

Mam do Niezależnego Samorządnego Związku Zawodowego „Solidarność” stosunek niemal ojcowski. Tworzyłem ją, asystowałem przy jej narodzinach, byłem jej pierwszym przewodniczącym: nad ziemią, pod ziemią i znowu nad ziemią. Czuję, że to moje dziecko schodzi na manowce, ale kto ma dzieci ten ma kłopoty z dziećmi. Pozwólcie Szanowni Państwo, że udzielię Wam ojcowskiego upomnienia.

Źle się dzieje w Związku. I to źle się dzieje w specjalnym i trudnym czasie, czasie transformacji. Jest wysoka stopa bezrobocia, wiele zakładów pada, całe branże muszą ulegać przekwalifikowaniu, zakłady pracy zmieniają właścicieli i rodzaje własności - trzeba więc mieć mądry związek. Zmienia się zakres i rodzaj usług społecznych takich jak świadczenia zdrowotne czy emerytalne. Wiele interesów pracowniczych jest zagrożonych i nie jest należycie zabezpieczonych. Związek nie spełnia tu swojej roli. Bowiemy rolą związków zawodowych, jego pierwszą funkcją i powinnością jest dbać o interes ludzi pracy. Tak w socjalizmie jak i w kapitalizmie szczególnie zaś w momentach przejściowych.

Byłem ostatnio w Zakładach Naprawczych Taboru Kolejowego w Nowym Sączu i zauważyłem, co potwierdza moje inne obserwacje, że ludzie się tam boją. Boją się zwolnień i tego, że

X Krajowy Zjazd Delegatów „Solidarności” już stał się wydarzeniem

Najwyższa władza naszego Związku, Krajowy Zjazd Delegatów NSZZ „Solidarność” zebrała się po raz dziesiąty, tym razem w Jastrzębiu Zdroju, by dokonać wyboru ścisłych władz: Przewodniczącego, członków Komisji Krajowej, członków Komisji Rewizyjnej, by stanowić o najistotniejszych sprawach Związku, by wytyczać jego drogę na przyszłość.

Do Jastrzębia przyjechało 342 delegatów na 343 posiadających taki mandat. Delegaci gościli wiele autorytetów, ważnych osobistości świata władzy i polityki. Tradycyjnie, jak zawsze, w tym najważniejszym dla Solidarności wydarzeniu, uczestniczył Prezydent RP Pan **Lech Wałęsa**, jej pierwszy Przewodniczący. W pierwszym dniu obrad, w czwartek 24 września, obecni m.in. byli Marszałkowie Senatu - Pani **Alicja Grześkowiak** i Sejmu Pan **Maciej Płażyński**. Na drugi dzień swój przyjazd obiecał Premier Rządu Pan **Jerzy Buzek** /w dniu zamknięcia Biuletynu/

W głosowaniu, które miało miejsce w późnych godzinach wieczornych pierwszego dnia obrad **Mariana Krzaklewskiego** poparło 256 delegatów na 314 głosujących. Marian Krzaklewski, obejmujący funkcję przewodniczącego Solidarności po raz trzeci, nie miał kontrkandydata.

Nowy Przewodniczący KK już 30 września w Radomiu i Pionkach

Zaledwie kilka dni po wyborze na Przewodniczącego, **Marian Krzaklewski** gościć będzie w Radomiu i Pionkach.

Przyjazd Mariana Krzaklewskiego spodziewany jest ok. godz. 11-tej. Rozpocznie ją od spotkania z przewodniczącymi komisji zakładowych i kandydatami do Sejmiku Województwa Mazowieckiego, startującymi z listy AWS. Półtorej godziny później odwiedzi Zakład Transportu Energetyki; blisko godzinę spędzi na rozmowach z pracownikami tego zakładu. Konferencja prasowa około godziny 13.30 w siedzibie Zarządu Regionu zakończy wizytę w Radomiu

Pionki gościć będą Przewodniczącego od godz. 16.30. Program wizyty w tym mieście obejmie spotkanie z przedstawicielami komisji zakładowych i AWS.

znajdą się za bramą. Boja się tego, że nikt ich nie będzie bronił, że Związek nie działa tak jak trzeba na terenie zakładu. Mówiłem im, że po to płacicie składki, żeby się bali was działacze związkowi. Mówiłem im, że to hańba żeby w wolnym kraju, po niemal dziesięciu latach panowania demokracji ktoś się tak bał.

Związek zbyt dużo zajmuje się polityką. Związek zapłacił wielką „danię krwi”, odsyłając najlepszych działaczy do polityki. Od 1989 roku proces ten trwa nieprzerwanie i mogliśmy obserwować kilka jego fal. Ten proces należy zahamować. Może się bowiem okazać, że jedyną organizacją, o którą będzie się mógł oprzeć interes pracowniczy, będzie OPZZ. Mam nadzieję, że jest to fałszywa diagnoza. Byłby to koniec związku, a żadnemu ojcu nie jest przyjemnie patrzeć na śmierć dziecka.

Przy narodzinach „Solidarności” wstawiliśmy do statutu kilka „zabezpieczeń”, aby Związek nie mógł się wynaturzyć, że by mógł dobrze pełnić przypisaną mu rolę. Uczestniczyłem w pracach nad statutem i pamiętam dobrze zarówno te zabezpieczenia, jak i intencje, którymi kierowaliśmy się, umieszczając je w tym najważniejszym związkowym dokumencie.

Po pierwsze był to wymóg kadencyjności. Funkcje związkowe można pełnić tylko przez dwie kadencje. Ma to przeciwdziałać alienacji działaczy, przeciwdziałać tworzeniu się specyficznej związkowej oligarchii, przeciwdziałać oderwaniu Związku od pracowniczych mas, od interesu pracowniczego, który powinni reprezentować. Pytano nas wtedy: „Jaką macie gwarancję, że Solidarność” nie stanie się takim drugim CRZZ-tem? „A taką - odpowiadaliśmy - że jest statutowy wymóg, że po dwu kadencjach działacz musi wrócić do warsztatu pracy. Nie zapomni więc, co to jest pracowniczy trud i gdzie leży pracowniczy interes”. To najczęściej przekonywało niedowiarków.

Drugim zabezpieczeniem był zakaz łączenia stanowisk politycznych i związkowych. Związki zawodowe nie mogą być, użyję języka tamtych czasów: pasem transmisyjnym partii do mas”. Jest to bolszewicka praktyka wypaczająca zupełnie ideę związków zawodowych. Łączenie polityki z zadaniami związkowymi nie jest dobre ani dla związków, ani dla polityki. Działacze związkowi nie powinni brać władzy wykonawczej szczególnie, gdy państwo jest największym pracodawcą. Mieszanie władzy wykonawczej z organem kontrolnym korumpuje jednych i drugich. Związek może trzymać parasol ochronny nad Rządem, ale jego rączka nie powinna znajdować się w ministerialnych gabinetach.

Trzecim z postulatów, które żeśmy głosili od Sierpnia 1980: odpolitycznienie zakładów pracy, szkół i urzędów. Polityka ma swoje prawa, ale też i miejsca, w których powinna być prowadzona. Te miejsca to Parlament, instytucje partyjne. Nie mogą to być instancje związkowe.

Dochodzą mnie słuchy, że dzisiaj chcecie odejść od tych żelaznych reguł. Ostrzegam Was, Koleżanki i Koleżdy, to nie tylko błąd, nie tylko zbrodnia - to samobójstwo. Niezależny i Samorządny Związek Zawodowy „Solidarność” służył jako trampolina do władzy już wielu ekipom, w tym - przyznam się - i mnie, ale wtedy nie było innej możliwości, dziś jest. Po tylu skokach trampolina zaczyna pękać. Jeszcze jedno odbicie - trzaśnie. Musicie wrócić do zasad i korzeni.

Szanowni Państwo,

Jak może wiecie, tydzień temu odbył się Pierwszy Kongres Krajowy Chrześcijańskiej Demokracji III Rzeczypospolitej Polskiej, partii którą buduję. Buduję ją, między innymi, po to, aby Związek mógł być związkiem zawodowym. Aby pokazać, że jest miejsce na scenie politycznej dla partii politycznych. Bo mariaż ze związkiem jest też szkodliwy dla partii politycznych. Z trzydziestu kilku podmiotów politycznych, które składały AWS, swoją tożsamość potrafiły zachować jedynie ZChN i SKL. A i one są bezradne bez logistyki związkowej.

Tą swoją partyjną inicjatywą nie zamierzam nikomu odbierać elektoratu. Nawet nie ma takiej potrzeby. W kraju, w którym 50% ludzi nie idzie do wyborów, to znaczy, że nie mają na kogo głosować. Trzeba im dać taką możliwość. My pragniemy zagospodarować część z tych 50%. Nastawiamy się na wybory parlamentarne za, daj Boże, cztery lata. Po tych wyborach, już w Parlamencie, ta partia będzie udzielać politycznego wsparcia dla apolitycznego Związku. Ta partia jak i Związek są moimi dziećmi, a między rodzeństwem powinna panować harmonia. Jedną z pierwszych decyzji jaką podjął Kongres Chrześcijańskiej Demokracji III Rzeczypospolitej Polskiej było skierowanie posłania do Krajowego Zjazdu Delegatów NSZZ „Solidarność” z pozdrowieniami i życzeniami pomyślnych obrad. Ja głęboko wierzę, że Zjazd podejmie rozsądne decyzje, bo któż ma stanowić o sprawach związku, jak nie jego najważniejszy organ. Panie i Panowie Delegaci - wszystko jest w Waszych rękach. Mam jeszcze obiecane ze czterdzieści minut męskiej rozmowy z Wami, drodzy Koleżanki i Koleżdy.

Życzę pomyślnych obrad.

Są regionalni negocjatorzy związkowi

*Nowy skład Komisji Negocjacyjnej d/s Sfery Budżetowej

Przewodniczący - **Jan Sekuła**

Członkowie:

Włodzimierz Białowąs
Wacław Dolega
Jerzy Krzysztof Kaczkowski
Jadwiga Poźniak
Przemysław Sasin
Elżbieta Skoczek
Adam Słomka

*Komisja Negocjacyjna ds Gospodarczych

Przewodniczący - **Maciej Żółtkiewicz**

Członkowie:

1. Włodzimierz Białowąs
2. Zbigniew Dziubasik
3. Bronisław Komadowski
4. Jan Skowroński
5. Danuta Urbańczyk

Sprawozdanie z Walnego Zjazdu Delegatów Sekcji Krajowej i Kongresu Sekretariatu Ochrony Zdrowia

*Dyskutowano o rzeczywistości

*Wybrano władze

*Zapisano program

W dniu 11.09.1998r. w Gdańsku-Sobieszewie odbył się Walny Zjazd Delegatów Krajowej Sekcji Służby Zdrowia. Nasz region reprezentowali delegaci: **Jan Sekuła i Przemysław Sasin**.

Posiedzenie WZD otworzył dotychczasowy przewodniczący **Andrzej Styczyński**. Obrady trwające od godz. 11.00 do 15.00 zdominowane były przez sprawy proceduralne. O godzinie 15 przybył na obrady Minister Zdrowia - **Wojciech Maksymowicz**, który nakreślił kierunki działania resortu na najbliższe miesiące oraz odpowiadał na szereg pytań zadawanych przez delegatów. Nie oszczędzono krytycznych uwag pod adresem ministerstwa, zwłaszcza w kwestii negocjacji nad układami zbiorowymi pracy dla pracowników ochrony zdrowia, ale były również akcenty optymistyczne, między innymi zapewnienia, iż w przyszłym roku nakłady na służbę zdrowia wzrosną realnie o 15%.

Większość usług medycznych będzie finanso-

Z regionu...

*We wtorek odbyło się wrześniowe posiedzenie Zarząd Regionu. Podjęto decyzje w następujących kwestiach:

- Powołano Pełnomocnika ZR ds BHP, został nim **Józef Witczak** - jego dyżury zaplanowano w ZR w każdy piątek w godzinach od 11 do 15.
- Ustalono nowy skład Komisji negocjacyjnej d/s sfery budżetowej (poniżej)
- Zarząd Regionu poparł wniosek Komisji Budżetowej i przyjął zarówno wykonanie budżetu za I półrocze, jak i projekt budżetu na cały 1998 rok.
- Poparł wniosek zakupu samochodu dla ZR (NUBIRA)
- Członkowie Zarządu zaakceptowali program wizyty w Radomiu Przewodniczącego KK (30 września br.)
- W związku z omawianą sytuacją radomskich zakładów, w posiedzeniu wzięli udział: **Andrzej Belina** - Pełnomocnik Wojewody Radomskiego oraz **Krzysztof Zajac** - Dyrektor Wydziału Skarbu Państwa i Przekształceń Własnościowych Urzędu Wojewódzkiego. Poinformowali oni członków ZR o kondycji przedsiębiorstw, których organem założycielskim jest Wojewoda Radomski.

*W środę **Jan Skowroński** (Interwencja) wzięli udział w ogólnym zebraniu członków NSZZ „S” przy ROI Radom-MEDIA. Tematem spotkania było wykluczenie ze Związku jednego z jego członków - decyzje z tego zebrania Zarząd regionu będzie rozpatrywał na swym kolejnym posiedzeniu.

*We czwartek ponownie interweniowaliśmy - tym razem w zakładach LIDERA - gdzie udali się: **Jan Skowroński, Bronisław Komadowski** oraz **Michał Wasik**. W związku z planowanymi zwolnieniami, członkowie Komisji Interwencji przedstawili przygotowany przez B. Komadowskiego pakiet pomocy dla członków „S” - między innymi dot. zasiłków przedemerytalnych.

*Również w czwartek na X jubileuszowy KZD do Jastrzębia udali się delegaci naszego regionu: **Z. Maszkiewicz, Z. Dziubasik, J. Zajac, D. Urbańczyk, J. Rejczak** oraz jako członek KK - **K. Staszewski**. Relacje z KZD przedstawimy po ich powrocie.

*W piątek w stałej audycji w Radio AVE udział wzięli: **Adam Bocheński** oraz **Jan Sekuła**. Tematem nagrania była reforma służby zdrowia w kontekście powstających Kas Chorych oraz korzystna nowelizacja przepisów wykonawczych ustawy o bezrobociu. Przedstawiciele ZR podzielili się także ze słuchaczami swoimi wrażeniami z zakończonej w ub. tygodniu Pielgrzymki Ludzi Pracy na Jasną Górę.

wana przez Kasy Chorych. Na rządzie spocznie utrzymanie usług wysokospecjalistycznych, takich jak przeszczepy narządów, chemioterapie i radioterapie przy schorzeniach nowotworowych oraz dializoterapia u osób z niewydolnościami nerek - na procedury te zostanie przeznaczona kwota 1 mld zł.

Na utrzymaniu wojewody pozostaną Sanepid, Wojewódzka Stacja Krwiodawstwa oraz Pogotowie Ratunkowe.

Obecnie resort pracuje nad nowelizacją ustawy o Zakładach Opieki Zdrowotnej oraz nad ustawą o ratownictwie.

Przewodniczącym Krajowej Sekcji Służby Zdrowia został wybrany na nową kadencję **Andrzej Jacyna**. Delegatami na Kongres Krajowego Sekretariatu Pracowników Ochrony Zdrowia reprezentującymi region Ziemia Radomska zostali wybrani: **Jan Sekuła i Przemysław Sasin**.

Kongres Krajowego Sekretariatu Pracowników Ochrony Zdrowia odbył się w dniu następnym tj. 12.09.br

Obrady otworzył dotychczasowa przewodnicząca Sekretariatu - **Teresa Kamińska**.

Przewodniczącym KSPOZ na nową kadencję został również **Andrzej Jacyna**.

Kongres przyjął uchwałę programową /tekst w załączeniu/ oraz szereg innych uchwał i wniosków, które zamieścimy w następnych biuletynach.

Jan Sekuła, Przemysław Sasin

Uchwała programowa Kongresu Sekretariatu Ochrony Zdrowia KK NSZZ „Solidarność”

Kadencja obejmująca lata 1998-2002 to nowy okres działalności NSZZ „Solidarność”. Reforma administracyjna państwa spowoduje konieczność zmian struktury związku, a wprowadzenie zmian systemowych - umocnienie związku w samodzielnych zakładach opieki zdrowotnej.

Najpilniejszym zadaniem Sekretariatu Ochrony Zdrowia NSZZ „Solidarność” jest gruntowne przygotowanie i szkolenie przedstawicieli Sekcji regionalnych na temat zawierania zakładowych układów zbiorowych. Priorytetem naszego związku musi być organizowanie pracowników wokół układów zbiorowych. Kongres SOZ zobowiązuje Radę Sekretariatu Ochrony Zdrowia do powołania 16 koordynatorów regionalnych na terenie nowo powstałych województw.

Doceniając rolę profesjonalizacji działań Związku, Kongres wzywa działaczy do systematycznego udziału w szkoleniach podstawowych organizowanych przez zarządy regionów, jak również w szkoleniach specjalistycznych prowadzonych przez struktury krajowe. Rada Sekretariatu stworzy ewidencję przeszkolonych działaczy.

Kongres czyni odpowiedzialnymi za pozyskiwanie nowych członków przewodniczących Sekretariatów ochro-

ny zdrowia, oraz Sekcji Krajowych i regionalnych. Rada Sekretariatu powoła zespół, który wzmocni działania Rad Regionalnych na rzecz pozyskiwania członków, ze szczególnym uwzględnieniem regionów, gdzie takie Rady nie powstały.

Wprowadzana reforma systemu opieki zdrowotnej może pociągnąć za sobą likwidację wielu stanowisk pracy. Kongres SOZ zobowiązuje Radę SOZ do podjęcia natychmiastowych negocjacji z Rządem RP dotyczących stworzenia systemu osłonowego dla zwalnianych lub zagrożonych utratą pracy pracowników ochrony zdrowia. Zobowiązuje też Radę do stanowczego egzekwowania praw związkowych na poziomie kraju - opiniowanie i konsultowanie rządowych aktów prawnych.

Rada SOZ w miarę posiadanych funduszy zapewni środki na wyposażenie i funkcjonowanie biura, tak by do końca kadencji poprawić szybkość przepływu informacji. Rada SOZ powinna posiadać sieć internetową obejmującą strukturę krajową i regionalną.

Kongres zobowiązuje Radę SOZ do kontynuowania wydawania Białego Biuletynu w formie gazetki ściennej, oraz miesięcznika PULS „Solidarność”

Kongres SOZ zaleca Radzie dalsze rozwijanie współpracy ze związkowymi strukturami branżowymi, oraz związkami zawodowymi działającymi w innych krajach.

NSZZ „Solidarność” w Warce ma zaszczyt zaprosić wszystkich członków i sympatyków NSZZ „S” na uroczystości poświęcone

SŁUDZE BOŻEMU

**Księdzu Jerzemu Popiełuszce
w Kościele Matki Bożej Szkaplerznej
przy ul. Franciszkańskiej 22 w Warce**

Program uroczystości

10 października (sobota)

16.00 - Msza Święta

- program literacko-muzyczny w wykonaniu zespołu „ANIMA”

- otwarcie wystawy fotograficznej KAPŁAN
17.00 - spotkanie autorskie towarzyszące wystawie

W spotkaniu udział wezmą:

Ks. Czesław Banaszekiewicz - przyjaciel Ks. Jerzego p. Tadeusz Karolak - twórca wystawy
p. Waldemar Chrostowski - świadek porwania

18 października (niedziela)

12.30 - uroczysta Msza Święta koncelebrowana przez

J.E. Ks. Bpa Mariana Dusia
- program literacko-muzyczny
w wykonaniu

➤ **Piotr Szczepanik i Jerzy Moes**
Odsłonięcie i poświęcenie epitafium Slugi
Bożego Księdza Jerzego Popieluszki.

Na wystawę zapraszamy w dniach 10-18 października w godz. 9.00-13.00 i 15.00-17.00 a oto co o wystawie powiedział jej autor - Tadeusz Karolak:

Wystawa została zorganizowana w kwietniu 1985 roku na tyłach ołtarza w Kościele Św. Stanisława Kostki w Warszawie. Nie wiem, czy powstałaby ona, gdyby nie interwencja cenzury. Wtedy nie mogłem pogodzić się, że zebrane materiały prasowe w redakcji warszawskiego „Przeglądu Katolickiego” o życiu i śmierci księdza Jerzego Popieluszki nie mogą znaleźć się na łamach naszego tygodnika. Stąd zrodził się pomysł, by poza urzędem kontroli pokazać prawdę o zamordowanym Kapłanie.

Dzisiaj natomiast nie mogę pogodzić się z tym, że młodzież nie wie nic, bądź wie niewiele o człowieku, który oddał życie byśmy dzisiaj mogli żyć w wolnym kraju. - Boli mnie ten historyczny analfabetyzm. Stąd próba pokazania wszystkim, którzy chcą wiedzieć prawdę o tamtym niezbyt odległym czasie. Te kilkadziesiąt fotogramów to zapis życia Kapłana, który oddał życie tylko dlatego, że głosił Ewangelię. Tylko dlatego, że wokół Niego gromadziły się tłumy, które chciały Go słuchać.

Ufam, że wystawa jest katechezą i wskazuje szczególnie młodym ludziom wzór do naśladowania.

Terminy i czas audycji wyborczych

RADIO KIELCE

Akcja Wyborcza Solidarność Ziemia Radomska

29.09.98r.	w godz.	8.10	-	8.50
30.09.98r.	w godz.	8.10	-	8.50
01.10.98r.	w godz.	8.10	-	8.50
		13.45	-	14.00
03.10.98r.	w godz.	8.10	-	8.50
05.10.98r.	w godz.	10.30	-	11.00
		19.10	-	19.50
06.10.98r.	w godz.	8.10	-	8.50
		13.45	-	14.00
09.10.98r.	w godz.	8.10	-	8.50
		13.45	-	14.00

BLOK WYBORCZY

Kandydaci AWS do samorządu - z tych list wybierz swojego kandydata i przy jego nazwisku postaw „x”:

Okręg nr 1

1. **Jan Rejczak**
2. **Marzena Wróbel**
3. Gerard Parzelski
4. **Paweł Sochalski**
5. Zbigniew Białek
6. Wacław Jabłoński
7. Eugeniusz Woźniak
8. Halina Gniadek
9. Witold Molendowski
10. Krzysztof Łaszanowski

Okręg nr 2

1. Jolanta Kucharska
2. Adam Siciarz
3. Włodzimierz Zieleziński
4. Piotr Lichota
5. **Jan Sekuła**
6. Mirosław Płatek
7. Stanisław Walczak
8. Paweł Dycht
9. Krzysztof Sętowski
10. Leszek Kielski

Okręg nr 3

1. Ewa Kondyjowska
2. Robert Mordak
3. Mirosław Rejczak
4. marcin Chrzan
5. Andrzej Koziarski
6. Andrzej Kosztowniak
7. Andrzej Wisłocki
8. Grzegorz Kurbiel
9. Stanisław Banaszekiewicz

Okręg nr 4

1. Danuta Fomin
2. **Andrzej Piszczyk**
3. Jerzy Kutkowski
4. Krzysztof Noll
5. Jerzy Stachurski
6. **Michał Jastrzębski**

BLOK WYBORCZY

- 7. Kazimierz Klepaczewski
8. Piotr Wysocki
9. Stanisław Dobrowolski
10. Dominika Surma

Okręg nr 5

1. Andrzej Siwiec
2. Eugeniusz Warchałowski
3. Tadeusz Kalbarczyk
4. Barbara Kozicka
5. Władysław Korycki
6. Wojciech Dabrowski
7. Stanisław Babula
8. Wojciech Jasiński

Okręg nr 6

1. **Stanisław Górski**
2. **Barbara Matias**
3. Edward Derleta
4. Bronoisła Szczepaniak
5. Jan Pijanowski
6. Eleonora Rosmańska
7. Dariusz Żytnicki
8. Aleksander Ruzik
10. Kinga Zakrzewska

Okręg nr 7

1. **Jerzy Krzysztof Kaczkowski**
2. **Marek Siedlecki**
3. Krzysztof Pasternak
4. Leonard Wierzbicki
5. Ryszard Wernicki
6. Krzysztof Mańczycki
7. Jacek Słupek

Okręg nr 8

1. **Kazimierz Staszewski**
2. Mieczysław Szorski
3. Zdzisław Mazur
4. Leszek Firlej
5. Janina Kustosik
6. Mirosław Turek
7. Krzysztof Fijałkiewicz
8. Marek Sikora
9. **Przemysław Sasin**

BLOK WYBORCZY*Okręg nr 9*

1. Wiesław Wędzonka
2. Tadeusz Maciej
3. Magdalena Napora-Grabowska
4. Dariusz Tyczyński
5. Andrzej Woś
6. Teodor Cieślak
7. Tadeusz Bator
8. Robert Mikulski
10. Stanisław Włodarczyk

Okręg nr 10

1. **Adam Bocheński**
2. Jan Dygas
3. **Józef Witczak**
4. Bronisław Kilian
5. Sławomir Jamróż
6. Janusz Białek
7. Jadwiga Stępkowska
8. Anna Korczyńska -Roguś

Drogiemu Koledze

JACKOWI ZAJĄCOWI

głębokie wyrazy współczucia
z powodu ŚMIERCY MATKI

*składają Koleżanki i Koledzy
z Zarządu Regionu NSZZ „S”
Ziemia Radomska*

Drogiemu Koledze

WOJCIECHOWI DZIÓŁKO

głębokie wyrazy współczucia
z powodu ŚMIERCY MATKI
składają

*członkowie NSZZ „Solidarność”
Terenowej Komisji Koordynacyjnej
i RS AWS w Lipsku oraz Koleżanki
i Koledzy z Zarządu Regionu*